



**„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.**

19-300 Elk, ul. Baranki 24,  
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala  
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
tel. 87 620-95-93  
tel. 87 620-95-76  
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl  
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl  
[www.promedica.elk.com.pl](http://www.promedica.elk.com.pl)

**Odpowiedź na Zapytanie 2**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Znak: P-M/DZZP/ 4417 /23**

**Data: 07.11.2023r.**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Zakup diagnostycznego sprzętu medycznego na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.” Znak sprawy: 3821/2023 w ramach realizacji projektu pn. „Doposażenie Szpitala „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Celem wzmocnienia systemu ochrony zdrowia” RPWM.13.02.00-28-0018/22-00 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.**

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

***PYTANIE nr 1 Dotyczy Pakietu nr 1***

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego, czy w Pakiecie nr. 1, L.p. 28 – konstruując dane wymogi oraz sformułowanie „Pax” Zamawiający miał przez to na myśli „PACS”, czyli system do archiwizacji obrazów do systemu szpitalnego HIS?;

***Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS. Modyfikacja nr 2 z dn. 07.11.2023 r. Załącznika nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.***

***PYTANIE nr 2 Dotyczy Pakietu nr 1***

Pakiet nr. 1, L. p. 28 - Zważywszy na fakt, iż wymóg archiwizacji obrazów do systemu szpitalnego HIS nie jest powszechnie stosowany w przypadku badań EKG (jest to niezmiernie istotna kwestia, gdyż koszt może znacząco przewyższyć kwotę zakupu samego aparatu EKG.), prosimy Zamawiającego o odstąpienie od danego zapisu i dopuszczenie archiwizacji badań EKG w formacie PDF do wybranego folderu na stacji roboczej (w komputerze).

***Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS. Modyfikacja nr 2 z dn. 07.11.2023 r. Załącznika nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza archiwizację badań EKG w formacie PDF do wybranego folderu na stacji roboczej (w komputerze) pod warunkiem, że zaoferowane przez Wykonawcę urządzenie będzie miało możliwość skonfigurowania z dyskiem sieciowym lub wysyłką badania na adres e-mail oraz, że będzie spełniało ono pozostałe wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.***

**PYTANIE nr 3 Dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy Holter EKG, w którym istnieje możliwość podglądu zapisu na ekranie urządzenia oraz podgląd przebiegu EKG w trybie komunikacji przewodowej?;

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 4 Dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy Holter EKG, w którym nie występuje dioda, natomiast sprzęt posiada wbudowany ekran na którym pokazują się wszystkie niezbędne komunikaty oraz głośną sygnalizację dźwiękową, która informuje o uruchomieniu urządzenia, o niskiej pojemności baterii, o rozpoczęciu rejestracji i o zakończeniu swojej pracy (a także o źle podłączonych elektrodach i kablu)?;

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE nr 5 Dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy Holter EKG, w którym występuje ekran LCD z wyświetlaczem o rozdzielczości 128 x 64 pikseli, o wielkości 2", a rozmiar rejestratora wynosi: 105 x 65 x 24, co daje zbliżone parametry do tych, które Zamawiający wymaga?;

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE nr 6 Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy Holter ciśnieniowy, w którym HR wynosi 40~200?;

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE nr 7 Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy Holter ciśnieniowy, w którym maksymalna waga z bateriami wynosi 250 g?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE nr 8 Dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy zestaw do testów wysiłkowych, w którym aparat ekg posiada Filtr mięśniowy wynoszący dane parametry: 20; 25; 35; 90?;

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE nr 9 Dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy zestaw do testów wysiłkowych, w którym występuje automatyczne obliczanie takich parametrów jak: QT, QTc oraz punktu J, wraz z ręcznym wyznaczeniem: J+60, J+80, natomiast istnieje możliwość oceny ryzyka nagłej śmierci pacjenta oraz analizy ryzyka choroby wieńcowej?;

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE nr 10 Dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na wysokiej klasy zestaw do testów wysiłkowych, w którym Oprogramowanie stanowi jeden z modułów platformy medycznej, która zawiera holter EKG, holter ciśnieniowy, próbę wysiłkową, komputerowe EKG, ergospirometrię i komputerową spirometrię?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.**

**Z poważaniem**